АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.п. Октябрьский

Р" внесении изменений в У становление администрации городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края от 01.11.2018 г. № 156 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение деятельности местного
самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2021 -2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края, администрация
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление администрации городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района
Хабаровского края от 01.11.2018 г. № 156 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение деятельности местного самоуправления
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края на 2021-2023 годы» (далее -
Программа) следующие изменения:

1.1 Строку 8 таблицы паспорта Программы, устанавливающую
ресурсное обеспечение реализации программы с разбивкой па годам и
источникам финансирования заменить строкой следующего содержания:

Ресурсное обеспечение
реализации программы с
разбивкой па годам и
источникам
финансирования

Общий объем финансирования программы из средств
местного бюджета составляет 5622,91 тыс. руб, в том
числе:
2021 год -  1695,3 тыс. руб.
2022 год -  2131,5 тыс. руб.
2023 год -  1796,11 тыс. руб.
Объемы и источники финансирования Программы
носят прогнозный характер.
В ходе реализации Программы отдельные
мероприятия, объемы и источники финансирования
подлежат ежегодной корректировке на основе анализа

0 0 0 6 2 8  #
Отпечатано в МАУ ИД вВосход-Ваниж» ИНН 2709008941 2022 г Заказ 152. тираж 200 экз.

полученных результатов и с учетом реальных
__________________________________ возможностей бюджетов всех уровней.________________

1.2 Абзац 2 пункта 6 Программы заменить строкой следующего содержания:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного
бюджета в 2021-2023 годах составляет 5622,91 тыс. рублей».

ьо - а ю*

И
нф

орм
ационно

техническое
обеспечение.

М
атериально-техническое

обеспечение

Сссfa
с
fa
сfa
£с

1с

а50

1
ы

Н
аим

енование
м

ероприятия

Глава

Глава

Глава

О
твет

ствен
ны

й
испол
нител

ь

2022

2021

всего

2023

2022

2021

В
сего

2023

2022

2021

всего 4̂

С
роки

исполнения

171,8

133,0

457,5

354,0

388,1

270,2

1012,3

1796,11

2131,5

1695,3

5622,91

О
бъем

ф
инансиро

вания
всего,

ты
с.руб.

и>о
о

о

30 о о о о о

30 о

30 Os

Бю
дж

ет
В

анинского
м

униципального
района, ты

с.руб.

141,8

133,0

427,5

354,0

388,1

270,2

1012,3

1796,11

2101,5

1695,3

5592,91

<1

Бю
джет

поселений,
ты

с.руб.

о о о о о о о о о о о 00

П
ривлеченны

е
средства,
ты

с.руб.

оо\лпал
Алаал
fa<v

СО Н
65 Аa fa а х а а0 о
я 2
$ S
% 2
* 3* * а *
я ®
§ 3
1 S
т I* «3
3  Я
О ^3

■О ю a S яс S о х
Я  X а 2
а 3 о л
» о
^  ы2 п » а
§ ®

а ®
•g 2
а л аа а а а
ы *
о hdЫ jf
Г  о>
К» О
°  £ ю аи> ас
2 я
£  ® х л
~ о

а

2
аааааа
faаXоас
а
чзо
43а
2
2х

43
И
О
'С*3
о
Я
оя
О
я
И
о
яя
яя
я
яя

3ао>
43Xпааас

1.3
П

рилож
ение

№
2

к
П

рограмме
излож

ить
в

следую
щ

ей
редакции:

П
ри

вл
еч

ен
ны

е
ср

ед
ст

ва
,

ты
с.

ру
б.

00 О о о о о

Бю
дж

ет

по
се

ле
ни

й,

ты
с.

ру
б.

Г"

15
2,

7

83
8,

31 Г""го(N 28
1,

4

31
9,

21

33
14

,8
10

54
,4

12
90

,2
97

0,
2

Бю
дж

ет

В
ан

ин
ск

ог
о

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на
,

ты
с.

ру
б.

40 о о О о о о о о о

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
вс

ег
о,

ты
с.

ру
б.

15
2,

7

83
8,

31 г*ГгоСЧ 28
1,

4

31
9,

21

33
14

,8
10

54
,4

12
90

,2
97

0,
2

С
ро

ки
ис

по
лн

ен
ия

20
23

В
се

го

20
21

20
22

20
23

В
се

го

20
21

20
22

20
23

О
тв

ет
ст

ве
н

ны
й

ис
по

л
ни

те
л

ь ГО

Гл
ав

а

Гл
ав

а

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

м
ер

оп
ри

ят
ия

CN

О
бе

сп
еч

ен
ие

до

лж
но

го

ко
м

м
ун

ал
ьн

ог
о

со
ст

оя
ни

я
зд

ан
ия

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

.

П
ро

че
е

об
ес

пе
че

ни
е.

№ п/
п - го

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста Костюк Ларису Викторовну.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.